MUNICIPIOQ DE ZOQUIRPAN PUERLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Agosto de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICICS

INGRES0S DE GESTION
IMPUESTOS
CUQTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CORTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHKOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE RIENES Y SERVICIOS

THGRES0S NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE IRG. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIG. O PAGO

PARTICEPACTONES, APORTACIONES, TRANSFERENCTAS, ASIGRACTIONES, SUBSIDINS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS ¥ BEREFICIos
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACIOGN DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U UBSOLESCERCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONTS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTCS DE FUNCIONAMIENTQ
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GERERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SDBSIDIONS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INZERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR POSLICO
SUBSIDIQZ Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACICNES
TRANSFERENCIAS B FIDEICONISOS, MANDATCS Y CONTRATOS RHALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES ¥
PARTICIPACICNES
APORTACIONES
CCHVENIOS
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2023 2022
214,095.92 314,640.07
42,290.27 38,115.00
0.a0 .00

.00 .00
156,239,00 210,083.50
14,866.65 54,241.57%
0.qa 12, 200,00

G.g0 0.00

0.00 Q.00

18,912,702.50
18,912,702.50
6.00

0.00
0.00
a4.c60
0.00
0.00
0.00

15,126,798.42

8,801, 507.32
3,979,856,07
1,970,702.29
Z,931,34B,96

1,267,404.92
0.00
o.00
0.00
1,267,404,82
G.00
0.00
0.00
.
0.00
0.00

.00
0.c0
0.00
0.00

23,720,156.82
22,720,156.92
0.00

§5,000,00
0,00
0,00
0,00
0.60
65,000.00

24,099,796.892

12,320,981.58
5,965,209.22
2,265,819, 82
4,085,952.54

653, 941.06
0.00
0.00
0.00
853,941.06
a.a0
0.00
0.00
0.00
0.0

0.00
0.00
0,00
0.00




MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

INTERESES DE LA DEULA PUBLICA 0.00 0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00

COSTO POR COBERTURAS Q.00 0.00

APOYOS FINANCIEROS ©.00 0.00

ﬂ OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARTAS 197,882.00 95,596.59
Y ESTIMACTIONES, DEPRECTACIONES, DETERTOR0OS, OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTTZACTONES 197, 882.00 95,596.59
PROVISIONES 0.00 0.00

DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00

OTROS GASTOS 0,00 0.00

INVERSION BUBLICA 0.00 8,823,591.90

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 8,823,591.90

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 10,347,194.14 22,094,111.13

RESOLTADOS DRI, RIFRCTCTO (AHORRO/DESAHORR) . .ottt vt ot e sase s s s ees e tesa s eesaneeesamteeesaneses R,779,604,28 2,005, AR5, 76

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son = menhte correctos y son responsabilidad del emisor.

{.

ANA TERE HERNANDEZ GONZALEZ ARACELI P.QDiGUEi ANASTACIO
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